

---

## Pachet 2

I.D.: 51127744

---

Data publicarii	30.10.20	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 724,84 RON - 724,84 RON

---

Descriere: Cloramina 1 27.73 27.73 Clor Ace 1L 6 5.04 30.24 Saci 35L 7 3.36 23.52 Saci 60L 2 4.20 8.40 Manusi L 3 5.46 16.38 Manusi M 3 2.52 7.56 Domestos 5L 1 42.02 42.02 Sapun lichid 4L Sano 2 22.69 45.38 Cozi lemn filet 4 1.68 6.72 Mingi ping pong 6 2.10 12.60 Suport prosop rola 1 5.04 5.04 Dozator sapun lichid 4 33.61 134.44 Mingi fotbal 3 33.61 100.83 Mingi handbal 2 29.41 58.82 Mingi handbal 1 12.61 12.61 Mingi baschet 3 21.01 63.03 Serv rola 2/set 40 2.52 100.80 Carton xerox color 40 0.13 5.20 Ap Sano wc 4 5.88 23.52

---